
UCHWAŁA NR XX/163/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Bagienice 
Małe 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1145 z późn.zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie zabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 115/7 
o powierzchni 0,18 ha, obręb nr 2 Bagienice Małe, zapisanej w Księdze Wieczystej OL1M/00012355/1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F5D7ED-5452-41EE-ABFC-FFE4E1AA49E3. Podpisany Strona 1



                                                
 
 
                                                     U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 

                                                 do Uchwały  Nr  XX/163/2025 
                                                       Rady Gminy Mrągowo 
                                                       z dnia 2025 roku 

 
 
Nieruchomość zabudowana położona w Bagienicach Małych, działka nr 115/7 w obrębie 

geodezyjnym Bagienice Małe o powierzchni 0,18 ha, będąca przedmiotem nabycia będzie 

wykorzystana na cele publiczne, do realizacji zadań obronnych poprzez utworzenie m.in. 

magazynu do przechowywania strategicznych zapasów związanych z wprowadzeniem „Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026”. 

               Gmina Mrągowo, po pozytywnym rozpatrzeniu złożonego wniosku, uzyskała od 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego dotację na dofinansowanie zadań własnych z zakresu ustawy 

o ochronie ludności i obrony cywilnej. 

               Po podjęciu przez Radę niniejszej uchwały zostanie zlecona rzeczoznawcy majątkowemu 

wycena nieruchomości, która będzie podstawą do ustalenia ceny jej zakupu przez Gminę 

Mrągowo. Skutkiem finansowym wykonania niniejszej uchwały będzie wydatkowanie środków 

budżetowych. 

Mając powyższe na uwadze wnoszę o podjęcie uchwały. 

 
                                                                                                   Wójt Gminy Mrągowo 
                                                                                                         Piotr Piercewicz 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F5D7ED-5452-41EE-ABFC-FFE4E1AA49E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/163/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


